
令和６年３月２１日 

令和６年度ＰＴＡ役員様 

支部長様 

専門部員様 

                                                  令和６年度宝達小学校ＰＴＡ 

会  長     川場 正記 

                                （公印省略） 

 

第２回 PTA役員会・委員会のお知らせ 

 

弥生の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

ＰＴＡ活動に対しましてご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，標記の件につきまして，下記の通り開催いたします。何かとご多用とは存じますが，

ご出席下さいますようお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

    令和６年４月１１日（木） 18：00～1８：３０ 

                

２ 場  所   宝達小学校 １階 家庭室                   

 

     ３ 内 容    ①令和６年度活動目標 

                ②令和６年度事業計画 

                ③令和６年度予算案 

                ④各部会行事計画 

                ⑤その他（運動会 PTA種目等について） 

 

＊ 委員会と並行して第２回役員会を行います。   

１ 日  時 

３ 内  容 


